

**แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ภายในหมู่บ้าน (หนองติ่มประชาชื่น) บ้านนาเสือก ม.5 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ช่วงที่1. ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นดำเนินการไม่น้อยกว่า 130.00 ตร.ม.

ช่วงที่2. ขนาดรูปแบบสามเหลี่ยม ตามแบบที่ อบต. กำหนด หนา 0.15 เมตร หรือพื้นดำเนินการไม่น้อยกว่า 66.32 ตร.ม.

กลบดินด้านข้างคอนกรีต 2 ข้างตลอดแนว พร้อมป้ายโครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาเสือก ม.5 ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จ.สุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 21 ตุลาคม พ.ศ.2562

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 26.17 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดตอ (เบา)	ตร.ม.	196.32	1.68	329.82	1.3624	449.34	400.00
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	2.1(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	9.82	479.74	4,709.13	1.3624	6,415.72	6,400.00
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	ช่วงที่1. (1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา....0.15....ซม.	ตร.ม.	130.00	357.97	46,536.57	1.3624	63,401.43	63,400.00
	(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0.50	88.23	44.12	1.3624	60.10	-
	(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	4.50	63.03	283.64	1.3624	386.43	300.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
	ช่วงที่2.(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา....0.15....ซม.	ตร.ม.	66.32	358.09	23,748.34	1.3624	32,354.74	32,300.00
	(2) รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	0.40	88.19	35.27	1.3624	48.06	-
	(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	3.60	63.03	226.91	1.3624	309.14	300.00
	(4) รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	-	-	-	1.3624	-	-
4	งานดิน	ลบ.ม.	0.48	78.59	37.72	1.3624	51.39	-
5	วางท่อระบายน้ำ คสล.Ø 0.40 ม.	ท่อน	-	299.07	-	1.3624	-	-
			<b>รวม</b>			1.3624	103,476.35	103,400.00
6	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00		3,000.00	3,000.00

สรุปรวมราคาทั้งสิ้น

106,400.00

คณะกรรมการสรุปราคากลางเป็นจำนวนเงิน

106,000.00

ตัวหนังสือ หนึ่งแสนหกพันบาทถ้วน

(ลงชื่อ)



(นายสมบัติ สายส่อ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายอภิชาติ ยี่สุนศรี)

กำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



(นายรัชชัย สุกี่มานิน)

กำหนดราคากลาง